

Hingeberg & Hebsgaard Holding ApS

Hvidkløvervej 16, 1. th., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 35 03 76 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Jakob Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hingeberg & Hebsgaard Holding ApS Hvidkløvervej 16, 1. th. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 35 03 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Hebsgaard Anders Hingeberg Kristensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Kursusfabrikken ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er helt eller delvist at eje andre virksomheder og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.874 kr. mod -5.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.097.361 kr. mod 1.536.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.874	-5.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.104.680	1.545.474
Andre finansielle indtægter	25.294	1.026
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.488	-4.908
Resultat før skat	3.096.612	1.536.589
Skat af årets resultat	749	-528
Årets resultat	3.097.361	1.536.061
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.395.203	1.545.474
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	4.386.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.813
Disponeret i alt	3.097.361	1.536.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.276.101	1.671.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.276.101	1.671.421
Anlægsaktiver i alt	3.276.101	1.671.421
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	890.780	424.776
Tilgodehavender i alt	890.780	424.776
Andre værdipapirer og kapitalandele	419.553	0
Værdipapirer i alt	419.553	0
Likvide beholdninger	2.443.596	453.880
Omsætningsaktiver i alt	3.753.929	878.656
Aktiver i alt	7.030.030	2.550.077

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.101	1.591.304
Overført resultat	4.795.615	408.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>5.177.516</u>	<u>2.183.555</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.710.220	248.946
Selskabsskat	138.118	113.576
Anden gæld	176	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.514</u>	<u>366.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.514</u>	<u>366.522</u>
Passiver i alt	<u>7.030.030</u>	<u>2.550.077</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.890	4.908
Andre finansielle omkostninger	<u>598</u>	<u>0</u>
	<u>27.488</u>	<u>4.908</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.